केन्द्रीय पुस्तकालय राजस्थान विश्वविद्यालय, जयपुर

क्र.स.के.पु. / स्टोर / 2023 /

दिनांकः

निविदा सूचना

केन्द्रीय पुस्तकालय राजस्थान विश्वविद्यालय में Antivirus क्रय किये जाने हेतु एवं UPS Repair किये जाने हेतु मुहरबन्द निविदा सूचना आमंत्रित की जाती है। इस हेतु संलग्न विस्तृत जानकारी को पढ़कर एवं UPS Repair हेतु कार्य का पुस्तकालय में अवलोकन करके निविदा फर्म को मुहरबन्द लिफाफे में दिनांक 20/07/2023 समय 1:00 P.M. तक केन्द्रीय पुस्तकालय में जमा कराया जा सकता है। जिसका विवरण विश्वविद्यालय वेबसाईट www.uniraj.ac.in पर भी उपलब्ध है। जिसका अनुमानित खर्चा रू 75,000/— है। कार्य/वस्तु का विवरण एवं दर पत्र का प्रारूप संलग्न है।

(प्रो. दीपा एस. पी. माथुर) निदेशक

क्र.स.के.पु./स्टोर/2023/ ५२२-५26

दिनांकः 10/07/2023

प्रतलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रस्तुत है:-

्रीनिदेशक, इन्फोनेट सेन्टर, रा.वि.वि., जयपुर को प्रेषित कर लेख है कि उपरोक्त निविदा सूचना विश्वविद्यालय वेबसाईट पर अपलोड करवाने का श्रम करे।

2. नोटीस बोर्ड पर चस्पा हेतु।

(प्रो. दीपा एस. पी. माथुर)

निदेशक



Central Library University of Rajasthan Jaipur-302004

No. LB/Store/2023/ 426

Dated: 10/07/2023

Sealed Quotations are invited for the supply and repair of the following item respectively in the Rajasthan University Library, Jaipur. You are requested to give full details of the item and specifications in a sealed quotation and submit the same in the Rajasthan University Library latest by 1.00 P.M. on 20/07/2023. Total estimated is Rs. 75,000/-

Sr. No.	Item	Specification	Qty.	
1.	Antivirus	PC Quick Heal Total Security	02 (10 User Pack)	
2.	UPS Repair	12 V normal	10	
		12 V 26 Ah	02	
		12 V 42 Ah	03	

Terms & Conditions:-

- 1. PAN & GST Registration Certificate of the company/firm/dealer/authorised distributer/manufacturer/wholesaler (self attested copies to be attached).
- 2. Rates mentioned above are inclusive of all taxes, F.O.R. destination and all other charges. No charges of whatsoever nature would be paid additional to the cost mentioned above.
- 3. The procuring entity reserves the complete right to cancel the bid process and reject any or all of the bids.
- 4. The provisions of RTPP Act 2012 and rules 2013 there to shall be applicable for this procurement.

(Prof. Deepa S.P. Mathur)

Director

COMMERCIAL BID

Tender In	viting Authority: Director, Rajasthan I	University Library, Ja	ipur	
No. LB/Store/2023/426		Dated:- 10/7/2023		
Bidder Na	ame:		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	PRICI	E SCHEDULE		
Sr. No.	Item Description	Qty.	Total Rate Per Unit (Rs.)	
			Basic Price Per No. (Excluding GST)	Total Price with GST (Rs.)
1.	Antivirus PC Quick Heal Total Security	02 (10 User Pack)		
2.	UPS Repair			······································
	12 V normal	10		
	12 V 26 Ah	02		
	12 V 42 Ah	03		

Terms & Conditions:-

- 1. The rates should be F.O.R. Jaipur, inclusive of all charges and taxes etc.
- 2. The provisions of RTPP Act 2012 and rules 2013 there to shall be applicable for this procurement.

Dated:	Signature of Firm/Company with Sea
	Name:
	Full Address:

Mobile No.: